
 

________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA 

 

 

  Capaccio Paestum 19/10/2022 
 

Al Direttore dell’U.S.R. per la Campania  
direzione-campania@istruzione.it 

Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno 
usp.sa@istruzione.it  

Al Comune di Capaccio Paestum  
protocollo@pec.comune 

 Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Salerno  
scuole.sa@istruzione.it 

 A tutto il Personale dell’I.C.  
Ai Genitori degli alunni dell’I.C.  

Al sito Web/Albo/Avvisi  
Agli Atti 

 

 OGGETTO: Chiusura Uffici nei giorni di sospensione delle attività didattiche  
                     A.S. 2022-2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 concernente “Regolamento recante norme in materia 
di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”;  
VISTO il D.LGS. 165/2001 art. 25;  
VISTO il CCNL del Comparto Scuola;  
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2022.23;  
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto;  
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 140 del 28.09.22  

 

DECRETA 
 

la chiusura degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei 
seguenti giorni:  

• 31 ottobre 2022 

• 02 novembre 2022 

• 24 aprile 2023 

• 14 agosto 2023 
 

Si precisa che le suddette giornate saranno compensate dal Personale ATA con ore di 
recupero effettuate per sostituzione dei colleghi assenti e/o per prestazione di lavoro 
straordinario e/o con ferie. 
                   La Dirigente scolastica 

        Dott.ssa Giovanna TUFARELLI 
                                                                                                                                                  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
                                                                                                                                                                                 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa              

 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via Fratelli Arenella n. 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 Codice Univoco UFBB6T 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it 
________________________________________________________________________________________ 

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/



